Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 28 de julho de 2020.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 480, aprovado em

Sessão Ordinária de 13/07/2020, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Antonio Carlos

Trigo, através do qual solicita “a construção de rampas de acesso para cadeirantes, bem como

realizar melhorias na calçada na esquina da Rua Curuzu com a Antonio Bernardo, garantindo

a acessibilidade no local”, esclarecer o que segue:

Informo que os serviços solicitados já constam no cronograma desta

Secretaria, e nas próximas semanas será designado equipe ao mencionado local para realização

das melhorias necessárias, conforme programação da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br